
ODJEZD PŘÍJEZD ODJEZD PŘÍJEZD

Ústí n.L. 
západ

Ústí n.L. -
Střekov

Číslo 
vlaku

Omezení 
jízdy

Ústí n.L. -
Střekov

Ústí n.L. 
západ

Číslo 
vlaku

Omezení 
jízdy

4:47 4:51 R 881 WWWW,EEEE
5:03 5:07 Os 6401 WWWW 5:03 5:08 Os 6450
5:12 5:16 Os 6460 5:47 5:52 Os 6430 WWWW
5:15 5:19 Zvl. 5:24 5:28 Zvl.
5:45 5:49 Zvl. 5:54 5:58 Zvl.
6:03 6:07 Os 6403 6:17 6:22 Os 6452 WWWW

6:15 6:19 Zvl. MB 7:00 7:04 Zvl. MB
6:29 6:33 Os 6453 WWWW 6:43 6:52 Os 6463 EEEE,XXXX
6:47 6:51 R 883 6:47 6:52 Os 6400 WWWW

7:03 7:07 Os 6405 WWWW 7:22 7:27 Os 6454 WWWW

7:15 7:19 Zvl. 7:34 7:38 Zvl.
7:47 7:52 Os 6402

7:45 7:49 Zvl. 7:54 7:58 Zvl.
8:03 8:07 Os 6407 EEEE,XXXX 8:47 8:52 Os 6404 WWWW

8:15 8:19 Zvl. MB 9:00 9:04 Zvl. MB
8:47 8:51 R 885 9:04 9:09 R 880 WWWW,EEEE
9:15 9:19 Zvl. 9:24 9:28 Zvl.

9:47 9:52 Os 6406
9:45 9:49 Zvl. 9:54 9:58 Zvl.

10:03 10:07 Os 6409
10:15 10:19 Zvl. MB 11:00 11:04 Zvl. MB
10:47 10:51 R 887 11:04 11:09 R 882
11:15 11:19 Zvl. 11:24 11:28

11:47 11:52 Os 6408
11:45 11:49 Zvl. 11:54 11:58 Zvl.
12:03 12:07 Os 6411
12:15 12:19 Zvl. MB 13:00 13:04 Zvl. MB
12:47 12:51 R 889
13:03 13:07 Os 6455 WWWW 13:04 13:09 R 884
13:15 13:19 Zvl. 13:24 13:28 Zvl.

13:47 13:52 Os 6410
13:45 13:49 Zvl. 13:54 13:58 Zvl.
14:03 14:07 Os 6413
14:15 14:19 Zvl. MB 15:00 15:04 Zvl. MB
14:47 14:51 R 891 14:47 14:52 Os 6456 WWWW

15:03 15:07 Os 6457 WWWW 15:04 15:09 R 886
15:15 15:19 Zvl. 15:34 15:38 Zvl.

15:47 15:52 Os 6412
15:45 15:49 Zvl. 15:54 15:58 Zvl.
16:03 16:07 Os 6415

                      Jízdní řád vlak ů náhradní dopravy za MHD 

SMĚR  Ústí nad Labem-St řekov - 
Ústí nad Labem západ 

SMĚR  Ústí nad Labem západ - 
Ústí nad Labem-St řekov



ODJEZD PŘÍJEZD ODJEZD PŘÍJEZD

Ústí n.L. 
západ

Ústí n.L. -
Střekov

Číslo 
vlaku

Omezení 
jízdy

Ústí n.L. -
Střekov

Ústí n.L. 
západ

Číslo 
vlaku

Omezení 
jízdy

SMĚR  Ústí nad Labem-St řekov - 
Ústí nad Labem západ 

SMĚR  Ústí nad Labem západ - 
Ústí nad Labem-St řekov

16:15 16:19 Zvl. MB 17:00 17:04 Zvl. MB
16:47 16:51 R 893 16:47 16:52 Os 6458 WWWW

17:03 17:07 Os 6431 WWWW 17:04 17:09 R 888
17:15 17:19 Zvl. 17:24 17:28 Zvl.

17:47 17:52 Os 6414
17:45 17:49 Zvl. 17:54 17:58 Zvl.
18:03 18:07 Os 6417
18:15 18:19 Zvl. MB 19:00 19:04 Zvl. MB
18:47 18:51 R 895 WWWW,XXXX 19:04 19:09 R 890
19:15 19:19 Zvl. 19:24 19:28 Zvl.

19:47 19:52 Os 6416
19:45 19:49 Zvl. 19:54 19:58 Zvl.
20:03 20:07 Os 6419 21:04 21:09 R 892
20:15 20:19 Zvl. MB 21:00 21:04 Zvl. MB
20:45 20:49 Zvl. 20:54 20:58 Zvl.
21:15 21:19 Zvl. 21:24 21:28 Zvl.
21:23 21:27 Os 6459 21:47 21:52 Os 6418 DDDD,EEEE
21:45 21:49 Zvl. 21:54 21:58 Zvl.
22:15 22:19 Zvl. MB 23:00 23:04 Zvl. MB

23:00 23:05 R 894 WWWW,XXXX
23:15 23:19 Zvl. 23:34 23:38 Zvl.
23:45 23:49 Zvl. 23:54 23:58 Zvl.

Zvl. Zvláštní vlak Ústí nad Labem západ - Ústí nad L abem-St řekov a zp ět
Zvl. MB Zvláštní vlak Ústí nad Labem západ - Malé B řezno a zpět

ODJEZD PŘÍJEZD ODJEZD PŘÍJEZD ODJEZD PŘÍJEZD ODJEZD PŘÍJEZD
Ústí n.L. 

západ
Ústí n.L. -
Střekov

Ústí n.L.-
Střekov

Malé 
Březno

Malé 
Březno

Ústí n.L.-
Střekov

Ústí n.L.-
Střekov

 Ústí n.L. 
západ

6:15 6:19 6:24 6:37 6:41 6:55 7:00 7:04
8:15 8:19 8:24 8:37 8:41 8:55 9:00 9:04

10:15 10:19 10:24 10:37 10:41 10:55 11:00 11:04
12:15 12:19 12:24 12:37 12:41 12:55 13:00 13:04
14:15 14:19 14:24 14:37 14:41 14:55 15:00 15:04
16:15 16:19 16:24 16:37 16:41 16:55 17:00 17:04
18:15 18:19 18:24 18:37 18:41 18:55 19:00 19:04
20:15 20:19 20:24 20:37 20:41 20:55 21:00 21:04
22:15 22:19 22:24 22:37 22:41 22:55 23:00 23:04

Ve vlacích náhradní dopravy platí jízdenky MHD Dopr avního podniku Ústí nad Labem

SMĚR  Ústí nad Labem západ -                                
Ústí nad Labem-St řekov - Malé B řezno

SMĚR  Malé Březno - Ústí nad Labem-St řekov 
- Ústí nad Labem západ


